证券代码：300858 证券简称：科拓生物 公告编号：2020-007

北京科拓恒通生物技术股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、变更持续督导保荐代表人的基本情况

北京科拓恒通生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月

17 日收到公司首次公开发行股票并在创业板上市的保荐机构瑞信方正证券有限

责任公司（以下简称“瑞信方正”）出具的《关于更换北京科拓恒通生物技术股

份有限公司持续督导保荐代表人的函》。

瑞信方正原委派保荐代表人袁建中先生、韩卫国先生负责具体的持续督导工

作。现袁建中先生、韩卫国先生因工作变动原因，将不再负责公司的持续督导工

作，为保证公司持续督导工作的正常进行，现瑞信方正委派郭宇辉先生、赵峰先

生（简历附后）担任公司的持续督导保荐代表人，继续履行在该项目持续督导中

的职责。

本次保荐代表人变更后，公司首次公开发行股票并在创业板上市持续督导期

间的保荐代表人为郭宇辉先生、赵峰先生，持续督导期至 2023 年 12 月 31 日。

公司对袁建中先生、韩卫国先生在公司首次公开发行股票并在创业板上市期

间所做出的贡献表示衷心的感谢。

二、备查文件

1、《关于更换北京科拓恒通生物技术股份有限公司持续督导保荐代表人的

函》

特此公告。

北京科拓恒通生物技术股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 17 日

附件：

郭宇辉先生及赵峰先生简历

郭宇辉先生的简历如下：

郭宇辉：瑞信方正投资银行部董事总经理，保荐代表人，曾参加过世纪瑞尔

A 股 IPO、顺网科技 A 股 IPO、渤海渡轮 A 股 IPO、方正证券 A 股 IPO、中国石

油 A 股 IPO、中国中铁 A 股及 H 股 IPO、美特斯邦威 A 股 IPO、华夏银行定向

增发、兴业银行配股、工商银行配股及可转债、交通银行配股、上海电气定向增

发及可转债、中金黄金定向增发、兴业银行定向增发及优先股、中国石化可转债、

宝钢集团 40 亿元可交换债、东方电气可转债、农业银行优先股、中航投资定向

增发、中国平安 260 亿可转债等。

赵峰先生的简历如下：

赵峰：瑞信方正投资银行部执行董事，保荐代表人，自 2008 年起在国信证

券、国海证券和瑞信方正等机构从事投资银行工作。参与过龙星化工 IPO、二六

三 IPO，安泰集团非公开、物产中大非公开，维维集团公司债，山煤国际可续期

公司债，南华期货股份制改造暨引入战略投资者，金一文化并购越王珠宝等项目。

具备股票、债券、并购等多方面资本市场经验。

	一、变更持续督导保荐代表人的基本情况
	二、备查文件
	附件：